
자산운용자산운용자산운용자산운용    보고서보고서보고서보고서 투자신탁명(투자회사명)  투자신탁의 종류(형태)    운용기간                     ~ 주식혼합형 2007-02-16 2007-05-15 마이다스블루칩배당혼합투자신탁C호 
 1.  1.  1.  1. 투자신탁투자신탁투자신탁투자신탁((((투자회사투자회사투자회사투자회사))))의의의의    개요개요개요개요 최초설정일 자산운용회사 

수탁회사 
투자신탁기간 판매회사 

일반사무관리회사 
2004-11-16 911 일 마이다스에셋자산 한국씨티은행 
하나은행(서울) 에이브레인(팀스) 투자신탁의 특징 주식에 펀드 자산의 50%내외로 투자하며, 주식 투자시 블루칩 배당주에 주로 투자하여 높은 배당수익을 누리면서도 지수상승시의 수익 제고를 추구하는 펀드 주) 투자신탁기간 : 펀드설정일로부터 보고서 작성 기준일까지의 운용기간  

 2.  2.  2.  2. 투자신탁투자신탁투자신탁투자신탁((((투자회사투자회사투자회사투자회사))))의의의의    현황현황현황현황 153,414 1,018.13 순자산총액 기준가격(원) 자산총액 부채총액 4,914 158,328 1,087.63 전기말 당기말 (단위 : 백만원) 
 3.  3.  3.  3. 자산구성자산구성자산구성자산구성    현황현황현황현황    및및및및    비율비율비율비율 
비율 금액 주식 채권 장내 장외 기타 부동산 실물 자산 특별 자산 자산총액 기타 자산 구분 단기대출 및 예금 투자증권 파생상품 88,335 50,801 0 15,756 14 0 0 0 0 0 3,423 158,328 55.79 32.09 0.00 9.95 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

(단위 : 백만원,%) 간접투 자증권 2.16 100.00 ※ 자산운용보고서 작성기준일 현재 대차대조표의 관련금액을 기재함    기타     : CD/CP     기타자산 : 미수금, 선급비용, 선납원천세, 이연자산 등 ※ 파생상품 액면금액 별도표시 - 장내파생 : 35   
 4.  4.  4.  4. 자산보유자산보유자산보유자산보유    및및및및    운용현황운용현황운용현황운용현황 ----    주식주식주식주식 종  목  명 보유 수량 취득가액 평가액 평가손익 비율 (단위 : 주,원,%)삼성전자 14,842 9,448,543,104 8,504,466,000 -944,077,104 5.37 POSCO 9,734 2,671,983,000 4,107,748,000 1,435,765,000 2.59 GS건설 37,074 2,958,924,467 3,503,493,000 544,568,533 2.21 국민은행 36,962 2,990,248,602 3,134,377,600 144,128,998 1.98 우리금융 139,040 2,892,032,000 3,079,736,000 187,704,000 1.95 한국전력 67,680 2,629,368,000 2,754,576,000 125,208,000 1.74 한진중공업 55,625 1,575,481,171 2,711,718,750 1,136,237,579 1.71 Page 1 of 11 



종  목  명 보유 수량 취득가액 평가액 평가손익 비율 (단위 : 주,원,%)STX조선 78,800 1,053,844,826 2,631,920,000 1,578,075,174 1.66 SK 23,785 1,970,592,210 2,473,640,000 503,047,790 1.56 대한전선 83,430 2,019,781,843 2,336,040,000 316,258,157 1.48 금호산업우 166,449 1,610,927,107 2,172,159,450 561,232,343 1.37 삼성화재 12,977 2,192,522,547 2,160,670,500 -31,852,047 1.36 LG화학 37,076 1,606,116,880 2,131,870,000 525,753,120 1.35 현대중공업 8,014 1,477,985,933 2,083,640,000 605,654,067 1.32 LG전자우 55,640 1,967,358,657 2,047,552,000 80,193,343 1.29 LG상사 69,540 1,504,871,011 2,016,660,000 511,788,989 1.27 SK텔레콤 9,272 1,993,480,000 1,984,208,000 -9,272,000 1.25 대신증권우 139,060 2,050,902,883 1,946,840,000 -104,062,883 1.23 KT 44,510 2,000,724,500 1,918,381,000 -82,343,500 1.21 외환은행 120,500 1,660,212,483 1,909,925,000 249,712,517 1.21 한진해운 46,260 1,617,661,972 1,790,262,000 172,600,028 1.13 신한지주 32,437 1,508,320,500 1,767,816,500 259,496,000 1.12 한화 37,090 1,206,992,146 1,758,066,000 551,073,854 1.11 우리투자증권우 139,060 1,766,062,000 1,745,203,000 -20,859,000 1.10 한국가스공사 41,730 1,652,508,000 1,710,930,000 58,422,000 1.08 KT&G 25,026 1,456,513,200 1,701,768,000 245,254,800 1.07 웅진코웨이 51,460 1,258,262,289 1,680,169,000 421,906,711 1.06 대한항공 35,990 1,557,569,038 1,653,740,500 96,171,462 1.04 강원랜드 74,150 1,380,532,395 1,427,387,500 46,855,105 0.90 청호컴넷 59,030 1,126,441,683 1,422,623,000 296,181,317 0.90 현진소재 46,343 1,017,850,645 1,418,095,800 400,245,155 0.90 CJ우 29,860 1,552,720,000 1,313,840,000 -238,880,000 0.83 현대제철 27,833 962,055,405 1,266,401,500 304,346,095 0.80 제일모직 36,170 1,446,800,000 1,217,120,500 -229,679,500 0.77 동부화재 46,350 1,275,990,558 1,209,735,000 -66,255,558 0.76 현대차2우B 32,000 1,377,551,824 1,155,200,000 -222,351,824 0.73 SK케미칼 18,539 790,551,163 1,001,106,000 210,554,837 0.63 삼성엔지니어링 13,781 542,250,518 978,451,000 436,200,482 0.62 우리이티아이 83,410 721,147,422 822,422,600 101,275,178 0.52 휴스틸 37,100 517,545,000 803,215,000 285,670,000 0.51 한미반도체 92,700 710,181,786 778,680,000 68,498,214 0.49 GS홈쇼핑 9,268 736,401,315 695,100,000 -41,301,315 0.44 한미약품 4,637 537,965,731 561,077,000 23,111,269 0.35 LG전자 7,740 455,348,132 521,676,000 66,327,868 0.33 호텔신라 32,450 509,465,000 509,465,000 0 0.32 리바트 37,090 474,752,000 497,006,000 22,254,000 0.31 대구백화점 27,840 501,070,837 459,360,000 -41,710,837 0.29 보령제약 10,220 343,348,483 408,800,000 65,451,517 0.26 LG생활건강우 6,620 297,900,000 303,858,000 5,958,000 0.19 LG 2,890 103,847,519 106,207,500 2,359,981 0.07 이노와이어 1,913 40,117,428 40,842,550 725,122 0.03 합계 2,356,997 77,721,625,213 88,335,246,250 10,613,621,037 55.79 ----    채권채권채권채권 종  목  명 액면가액 평가액 이표 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비율 (단위 : 원,%) Page 2 of 11 



종  목  명 액면가액 평가액 이표 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비율 (단위 : 원,%) 통안41-737-2-28 10,000,000,000 10,056,060,000 4.80 2005-09-28 2007-09-28 무보증(미등록) 6.35 통안43-701-2-10 10,000,000,000 10,016,470,000 4.94 2007-01-10 2009-01-10 무보증(미등록) 6.33 통안42-26-546-18 8,000,000,000 7,703,600,000 4.55 2006-08-18 2008-02-15 무보증(미등록) 4.87 통안42-139-182-24 7,000,000,000 6,991,642,000 4.54 2006-11-24 2007-05-25 무보증(미등록) 4.42 통안42-737-2-30 6,000,000,000 6,035,394,000 4.79 2006-08-30 2008-08-30 무보증(미등록) 3.81 통안42-729-2-12 5,000,000,000 5,013,440,000 4.95 2006-07-12 2008-07-12 무보증(미등록) 3.17 통안42-743-2-18 5,000,000,000 4,984,260,000 4.64 2006-10-18 2008-10-18 무보증(미등록) 3.15 합계 51,000,000,000 50,800,866,000 32.09 ----    어음어음어음어음 (단위 : 원,%) 종  목  명 액면가액 평가액 발행일 상환일 신용등급 비율 해당사항 없음 ----    채무증서채무증서채무증서채무증서 (단위 : 원,%) 종  목  명 액면가액 평가액 발행일 상환일 신용등급 비율 해당사항 없음 ----    장내파생상품장내파생상품장내파생상품장내파생상품 종  목  명 매수(도) 구분 계약수 미결제약정금액 위탁증거금 (단위 : 계약,원) KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 176 5,280,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 176 5,280,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 146 2,482,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 133 3,990,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 129 3,870,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 121 7,502,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 55 3,410,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 42 1,260,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 38 1,140,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 30 510,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 3 90,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 2 60,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 2 60,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 2 60,000 KOSPI 200 콜옵션 070 매        도 1 30,000 합계 1,056 35,024,000 0 ----    장외파생상품장외파생상품장외파생상품장외파생상품 종  목  명 매수(도) 구분 계약수 미결제약정금액 위탁증거금 (단위 : 계약,원) 해당사항 없음 ----    부동산부동산부동산부동산((((임대임대임대임대)))) 종류 소재지 등기번호 취득일 취득가액(보증금) 평가액(임대료) 비고 (단위 : 원) 해당사항 없음 ----    부동산부동산부동산부동산((((자금대여자금대여자금대여자금대여    및및및및    차입차입차입차입)))) Page 3 of 11 



구분(대상) 대여(차입)기관 계약일자 대여(차입)금액 대여(차입)이율 상환(만기)일 비고 (단위 : 원,%)해당사항 없음 ----    실물자산실물자산실물자산실물자산 종류 매입일 매입가 평가액 비고 (단위 : 원)해당사항 없음 ----    단기대출단기대출단기대출단기대출    및및및및    예금예금예금예금 구분 금융기관 대출(예금)일자 대출(예금)액 대출(예금)이자 상환(만기)일 비율 (단위 : 원,%)콜 1일물 4.70 대우증권 2007-05-15 12,000,000,000 1,545,205 2007-05-16 7.58 콜 1일물 4.65 대신증권 2007-05-15 3,700,000,000 471,369 2007-05-16 2.34 예금 하나은행(서울) 53,160,220 770,388 0.03 합계 15,753,160,220 2,786,962 9.95 ----    기타자산기타자산기타자산기타자산    및및및및    특별자산특별자산특별자산특별자산 (단위 : 원,%) 종  목  명 액면가액 평가액 구분 비율 기타자산 유가증권매도미수금 2,983,257,270 1.88 기타자산 기타미수금 40,634,950 0.03 기타자산 미수배당금 396,513,000 0.25 기타자산 선납원천세 2,208,270 0.00 합계 3,422,613,490 2.16 ----    유가증권대여유가증권대여유가증권대여유가증권대여    및및및및    차입차입차입차입 구분 대여기관 대여일자 대여수량 대여수수료 상환일 비율 (단위 : 원,%) 해당사항 없음 ----    간접투자증권간접투자증권간접투자증권간접투자증권 (단위 : 원,%)보유수량 취득가액 평가액 간접투자기구명 비율 평가손익 해당사항 없음 
 5.  5.  5.  5. 매매주식총수매매주식총수매매주식총수매매주식총수, , , , 매매금액매매금액매매금액매매금액    및및및및    매매회전율매매회전율매매회전율매매회전율 매수 매도 수량 금액 수량 금액 매매회전율 515,308 17,888,266,100 2,333,826 62,037,519,967 59.61 (단위 : 주,원,%) 
 6.  6.  6.  6. 운용의운용의운용의운용의    개요개요개요개요    및및및및    손익현황손익현황손익현황손익현황 동 기간 중 국내 주식시장은 종합주가지수 기준으로 10.10% 상승하는 흐름을 보였습니다. 글로벌 증시 호조에 동참하지 못하던 한국증시가 미국, 유럽, 중국 등 주요국 증시 신고가경신에 대해 동조화되었습니다. 전기전자, 자동차 등 일부 시총 상위종목의 수익성 회복 부진 등이 있었지만, 철강, 정유, 화학, 조선 등 실적호전 업종들의 선전과 보험, 증권 등 실적개선 기대와 제도변화 모멘텀을 보유한 업종의 선전으로 시장 매력도를 회복하였고 수급적으로는 외국인투자자의 적극적인 매수와 국내기관 자금흐름 안정으로 수급적 악재가 해소되면서 상승에 도움이 되었습니다. 보고서일 현재 포트폴리오는 삼성전자, KT, POSCO, 한국전력, SK텔레콤, GS건설, 국민은행, 삼성화재, KT&G, CJ, SK, LG전자우, 제일모직 등의 블루칩 종목과 대신증권우, 대한전선, 동부화재, 휴스틸, 대구백화점 등 중소형 고배당주 종목으로 구성되어 있습니다. 기간 중 블루칩 포트폴리오 중에서는 현대중공업, 대한항공한화, POSCO, 한진중공업 등이 양호한 수익률을 보였으며, 우리금융, 제일모직, 현대차2우B, CJ우, 삼성화재 등의 수익률이 부진하였습니다. 고배당주 포트폴리오 중에서는 STX조선, 휴스틸, 현진소재, LG상사, 청호컴넷, 웅진코웨이 등이 양호한 수익률을 보였으며, 대구백화점, 대신증권우, 동부화재, GS홈쇼핑 등의 수익률이 부진하였습니다. 펀드의 커버드콜 전략은 헷지 및 추가수익 확보를 위하여 실행하는 전략으로 단기간 주가가 지속적으로 상승할 경우 수익률 상승에 제한 요인으로 작용할 수 있습니다. 커버드콜 전략은 이전과 다름없이 현재 지수 이상의 콜옵션을 지속적으로 매도해 나아갈 계획입니다. 
----    운용개요운용개요운용개요운용개요:::: 
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참참참참고고고고지표지표지표지표    ::::    

구분 평가손익 전기 당기 전기 당기 처분손익 주식 장내파생 채권 장외파생 부동산 실물자산 특별자산 
512 -118 0 58 0 0 0 0 0 

9,325150-71000
(단위 : 백만원) 

기타투자증권 투자 증권 
간접투자증권 00

-519-2720-9300000
1,561 -163 0 -141 0 0 0 0 0 보수 : 694,  수수료 : 9,  대손상각비 : 0,  기타이익 : 0,  배당수익 : 446,  채권수입이자 : 718,  유동수입이자 : 173,  수입수수료 : 0,  대손상각비환입 : 0,  상환이익 : 27 주) 기타손익의 당기내역 :  ----    기간별기간별기간별기간별    운용성과운용성과운용성과운용성과 1 개월 3 개월 6 개월 1 년 설정(등록)일 이후 (단위 : %) 수익률 3.73 6.83 8.76 8.78 50.61 ※※※※ KOSPI 50% + KOSPI 50% + KOSPI 50% + KOSPI 50% + 블룸버그채권지수블룸버그채권지수블룸버그채권지수블룸버그채권지수((((국고채국고채국고채국고채1~21~21~21~2년물년물년물년물) 50%) 50%) 50%) 50% 

----    보수보수보수보수    지급지급지급지급    현황현황현황현황 
13 사무관리보수 9 19 13 수탁보수 616 424 판매보수 246357 운용보수 구분 전기 당기 (단위 : 백만원) 

----    총보수총보수총보수총보수,,,,비용비율비용비율비용비율비용비율 (단위 : 연환산 구분 총보수,비용비율 전기 당기 1.73 1.82 
 7.  7.  7.  7. 운용전문인력현황운용전문인력현황운용전문인력현황운용전문인력현황 협회등록번호 주요 근무경력 및 기간 연령 성   명 Columbia Univ. Financial Math, 신영증권/미래에셋자산운용 이승준 1973년 06-02002-0034 KAIST Techno MBA,  장기신용/삼성증권 허필석 1967년 00-02002-0011 서강대 경영학, KTB 계상현 1974년 05-02002-0029 서울대 경영대석사,  현대투신/한국투신 박정환 1964년 03-02002-0026 KAIST Techno MBA, SK투신/PCA투신 정호균 1973년 06-02002-0035 Page 5 of 11 
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블루칩배당혼합투자신탁C호참고지표
 ※※※※    과과과과거거거거의의의의    수수수수익익익익률률률률이이이이    미미미미래래래래의의의의    수수수수익익익익률률률률을을을을    보보보보장장장장하하하하지지지지는는는는    않않않않습습습습니다니다니다니다....    



경희대 화학과, 대신투신 유선아 1972년 01-02002-0018 
 8.  8.  8.  8. 중개회사별중개회사별중개회사별중개회사별    거래금액거래금액거래금액거래금액, , , , 수수료수수료수수료수수료    및및및및    그그그그    비중비중비중비중 주식거래주식거래주식거래주식거래 (단위 : 백만원,%)구분 거래금액 수수료 비중 거래금액 수수료 비중 거래금액 수수료 비중 3월 4월 5월 골드만삭스증권 432 1.30 2/5 1,227 3.68 4/9 1,561 4.68 6/11 굿모닝신한증권 2,520 2.52 11/10 3,426 3.43 12/8 2,852 2.85 10/6 다이와증권 0 0.00 0/0 1,220 3.05 4/7 0 0.00 0/0 대신증권 946 0.95 4/4 2,469 2.47 8/6 962 0.96 4/2 도이치증권 207 0.52 1/2 458 1.15 2/3 0 0.00 0/0 동부증권 548 0.55 2/2 1,729 1.73 6/4 0 0.00 0/0 맥쿼리증권(구ING B. 176 0.44 1/2 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 메릴린치 887 2.22 4/8 1,495 3.75 5/9 1,687 4.23 6/10 미래에셋증권 1,946 1.95 8/7 1,563 1.56 5/4 633 0.63 2/1 삼성증권 449 0.90 2/3 2,478 4.97 8/12 1,740 3.48 6/8 서울증권 1,798 1.80 8/7 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 신영증권 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 984 0.98 4/2 신흥증권 1,837 1.84 8/7 948 0.95 3/2 1,086 1.09 4/2 우리투자증권 3,191 3.19 14/12 1,009 1.01 3/2 1,494 1.50 5/3 한국투자증권 3,349 3.35 14/13 2,095 2.10 7/5 3,881 3.88 14/9 한양증권 1,529 1.53 7/6 164 0.16 1/0 512 0.51 2/1 한화증권 2,627 2.63 11/10 799 0.80 3/2 1,210 1.21 4/3 현대증권 429 0.43 2/2 4,370 4.37 15/10 0 0.00 0/0 ABN AMRO증권(주식) 0 0.00 0/0 1,836 3.68 6/9 4,406 8.82 16/20 CJ투자증권 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 186 0.19 1/0 NH투자증권(세종) 384 0.38 2/1 1,039 1.04 4/2 709 0.71 3/2 UBS증권 0 0.00 0/0 1,163 2.91 4/7 3,280 8.20 12/19 주식주식주식주식    외외외외    투자증권투자증권투자증권투자증권    거래거래거래거래 (단위 : 백만원,%)구분 거래금액 수수료 비중 거래금액 수수료 비중 거래금액 수수료 비중 3월 4월 5월 미래에셋증권 7,809 0.00 26/0 5,053 0.00 10/0 0 0.00 0/0 부국증권 4,782 0.00 16/0 6,266 0.00 12/0 0 0.00 0/0 신영증권 3,009 0.00 10/0 13,588 0.00 26/0 14,528 0.00 40/0 신흥증권 1,822 0.00 6/0 1,823 0.00 4/0 4,998 0.00 14/0 우리은행(중개) 200 0.00 1/0 5,100 0.00 10/0 0 0.00 0/0 키움닷컴증권 0 0.00 0/0 5,021 0.00 10/0 5,990 0.00 16/0 푸르덴셜증권 8,075 0.00 27/0 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 한국자금중개 0 0.00 0/0 4,543 0.00 9/0 0 0.00 0/0 한양증권 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 6,058 0.00 17/0 KGI증권 0 0.00 0/0 0 0.00 0/0 2,998 0.00 8/0 NH투자증권(세종) 4,617 0.00 15/0 10,109 0.00 20/0 2,008 0.00 5/0 장내파생상품장내파생상품장내파생상품장내파생상품    거래거래거래거래 (단위 : 백만원,%)구분 거래금액 수수료 비중 거래금액 수수료 비중 거래금액 수수료 비중 3월 4월 5월 하나증권 243 0.73 100/100 674 2.02 100/100 49 0.15 100/100 ※ 비중의 상위란 %는 거래금액 기준 비중, 하위란 %는 수수료 기준 비중임 Page 6 of 11 



 9.  9.  9.  9. 이해관계인과의이해관계인과의이해관계인과의이해관계인과의    거래에거래에거래에거래에    관한관한관한관한    사항사항사항사항 (단위 : 백만원)이해관계인 성명(상호) 관계 거래의 종류 자산의 종류 거래금액 해당사항 없음 
 10.  10.  10.  10. 의결권공시대상법인등에의결권공시대상법인등에의결권공시대상법인등에의결권공시대상법인등에    대한대한대한대한    의결권행사여부의결권행사여부의결권행사여부의결권행사여부    및및및및    그그그그    내용내용내용내용 회사명 주주 총회일 보유 주식수 의안 의결권 행사내용(주식수) 불행사사유 중립 불행사 반대 찬성 KCC 070223 6,459 6,459 0 0 0 제1호의안: 제49기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 KCC 070223 6,459 6,459 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 KCC 070223 6,459 6,459 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 KCC 070223 6,459 6,459 0 0 0 제4호의안: 감사위원회 위원 선임의 건 KCC 070223 6,459 6,459 0 0 0 제5호의안: 이사 보수한도액 승인의 건 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제1호의안: 제39기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제2-1호: 목적사업 추가 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제2-2호: 신주 인수권 전환사채 신주인수권부사채 규정 개정 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제2-3호: 집중 투표제 보완 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제3-1호: 사외이사 선임의 건 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제3-2호: 감사위원회위원이 되는 사외이사 선임 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제3-3호: 상임이사 선임의 건 POSCO 070223 15,028 15,028 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 아모레퍼시픽 070227 2,598 2,598 0 0 0 제1호의안: 제1기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 아모레퍼시픽 070227 2,598 2,598 0 0 0 제2호의안: 감사위원이 되는 사외이사 선임의 건 아모레퍼시픽 070227 2,598 2,598 0 0 0 제3호의안: 이사 보수한도 승인의 건 제일모직 070228 92,320 92,320 0 0 0 제1호의안: 제53기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 제일모직 070228 92,320 92,320 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 제일모직 070228 92,320 92,320 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 제일모직 070228 92,320 92,320 0 0 0 제4호의안: 감사위원회 위원 선임의 건 제일모직 070228 92,320 92,320 0 0 0 제5호의안: 이사 보수한도 승인의 건 제일모직 070228 92,320 92,320 0 0 0 제6호의안: 감사 보수한도 승인의 건 삼성전자 070228 14,550 14,550 0 0 0 제1호의안: 제38기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 삼성전자 070228 14,550 14,550 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 삼성전자 070228 14,550 14,550 0 0 0 제2-1호: 사외이사 선임의 건 삼성전자 070228 14,550 14,550 0 0 0 제2-2호: 사내이사 선임의 건 삼성전자 070228 14,550 14,550 0 0 0 제2-3호: 감사위원회 위원 선임의 건 삼성전자 070228 14,550 14,550 0 0 0 제3호의안: 이사 보수한도 승인의 건 LG상사 070307 198,703 198,703 0 0 0 1. 제54기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 LG상사 070307 198,703 198,703 0 0 0 2. 정관 일부 변경의 건 LG상사 070307 198,703 198,703 0 0 0 3. 이사 선임의 건 LG상사 070307 198,703 198,703 0 0 0 3-1. 이사 선임의 건 LG상사 070307 198,703 198,703 0 0 0 3-2. 감사위원회 위원이 되는 사외이사 선임의 건 LG상사 070307 198,703 198,703 0 0 0 4. 이사 보수한도 승인의 건 Page 7 of 11 



회사명 주주 총회일 보유 주식수 의안 의결권 행사내용(주식수) 불행사사유 중립 불행사 반대 찬성 SK텔레콤 070309 19,754 19,754 0 0 0 제1호의안: 제23기 재무제표 승인의 건 SK텔레콤 070309 19,754 19,754 0 0 0 제2호의안: 이사 보수한도 승인의 건 SK텔레콤 070309 19,754 19,754 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 SK텔레콤 070309 19,754 19,754 0 0 0 제3-1호의안: 사내이사 선임의 건 SK텔레콤 070309 19,754 19,754 0 0 0 제3-2호의안: 감사위원이 되는 사외이사 선임의 건 S&T대우 070309 25,000 25,000 0 0 0 제1호의안: 제5기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 S&T대우 070309 25,000 25,000 0 0 0 제2호의안: 이사 보수한도액 승인의 건 S&T대우 070309 25,000 25,000 0 0 0 제3호의안: 감사 보수한도액 승인의 건 KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제1호의안: 제20기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제2호의안: 사장선임의 건 KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제3호의안: 사외이사 선임의 건(3명) KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제4호의안: 감사위원회 위원이 되는 사외이사 선임의 건(1명) KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제5호의안: 이사 보수한도 승인의 건 KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제6호의안: 상임이사의 퇴직금 지급규정 변경의 건 KT&G 070314 79,387 79,387 0 0 0 제7호의안: 경영임원의 퇴직금 지급규정 변경의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제1호의안: 제52기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제2호의안: 정관일부 변경의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제4호의안: 사외이사 선임의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제5호의안: 감사선임의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제6호의안: 이사 보수 한도액 승인의 건 대한전선 070315 203,090 203,090 0 0 0 제7호의안: 감사 보수 한도액 승인의 건 무림페이퍼 070315 133,252 133,252 0 0 0 제1호의안: 제34기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 무림페이퍼 070315 133,252 133,252 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건(상근이사 5명) 무림페이퍼 070315 133,252 133,252 0 0 0 제3호의안: 이사 보수한도액 승인의 건 무림페이퍼 070315 133,252 133,252 0 0 0 제4호의안: 감사 보수한도액 승인의 건 KTF 070315 86,079 86,079 0 0 0 제1호의안: 제10기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 KTF 070315 86,079 86,079 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 KTF 070315 86,079 86,079 0 0 0 제3호의안: 감사위원인 사외이사 선임의 건 KTF 070315 86,079 86,079 0 0 0 제4호의안: 이사보수한도 승인의 건 한진중공업 070316 152,812 152,812 0 0 0 제1호의안: 제45기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 한진중공업 070316 152,812 152,812 0 0 0 제2호의안: 정관 변경의 건 한진중공업 070316 152,812 152,812 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 한진중공업 070316 152,812 152,812 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 GS건설 070316 58,000 58,000 0 0 0 제1호의안: 제38기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 GS건설 070316 58,000 58,000 0 0 0 제2호의안: 이사 선임 승인 GS건설 070316 58,000 58,000 0 0 0 제3호의안: 감사위원회 위원 승인 GS건설 070316 58,000 58,000 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도액 승인 예스코 070316 45,260 45,260 0 0 0 제1호의안: 제26기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 예스코 070316 45,260 45,260 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 예스코 070316 45,260 45,260 0 0 0 제3호의안: 감사위원회 위원 선임의 건 예스코 070316 45,260 45,260 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 KT 070316 112,418 112,418 0 0 0 제1호의안: 제25기 재무제표 승인의 건 Page 8 of 11 



회사명 주주 총회일 보유 주식수 의안 의결권 행사내용(주식수) 불행사사유 중립 불행사 반대 찬성 KT 070316 112,418 112,418 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 KT 070316 112,418 112,418 0 0 0 제3호의안: 감사위원이 되는 사외이사 선임의 건 KT 070316 112,418 112,418 0 0 0 제4호의안: 이사 선임의 건 KT 070316 112,418 112,418 0 0 0 제5호의안: 이사 보수한도 승인의 건 한미반도체 070316 125,339 125,339 0 0 0 제1호의안: 제27기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 한미반도체 070316 125,339 125,339 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 한미반도체 070316 125,339 125,339 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건(상근이사 2명 및 사외이사 1명) 한미반도체 070316 125,339 125,339 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도액 승인의 건 한미반도체 070316 125,339 125,339 0 0 0 제5호의안: 감사 보수한도액 승인의 건 대우건설 070316 142,000 142,000 0 0 0 제1호의안: 제7기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 대우건설 070316 142,000 142,000 0 0 0 제2호의안: 이사 보수한도 승인의 건 대우건설 070316 142,000 142,000 0 0 0 제3호의안: 정관 일부 변경의 건 LG화학 070316 20,000 20,000 0 0 0 제1호의안: 제6기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 LG화학 070316 20,000 20,000 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 LG화학 070316 20,000 20,000 0 0 0 제3호의안: 감사위원회 위원 선임의 건 LG화학 070316 20,000 20,000 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 GS 070316 25,000 25,000 0 0 0 제1호의안: 제3기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 GS 070316 25,000 25,000 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 GS 070316 25,000 25,000 0 0 0 제3호의안: 감사위원 선임의 건 GS 070316 25,000 25,000 0 0 0 제4호의안: 이사 보수 한도 승인의 건 부산은행 070320 203,904 203,904 0 0 0 제1호의안: 제50기(2006.1.1~2006.12.31) 재무제표 승인의 건 부산은행 070320 203,904 203,904 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 부산은행 070320 203,904 203,904 0 0 0 제3호의안: 감사위원회 위원 선임의 건 부산은행 070320 203,904 203,904 0 0 0 제4호의안: 주식매수선택권 부여의 건 부산은행 070320 203,904 203,904 0 0 0 제5호의안: 주식매수선택권 이사회 결의분 승인의 건 신한지주 070320 56,588 56,588 0 0 0 제1호의안: 제6기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 신한지주 070320 56,588 56,588 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 신한지주 070320 56,588 56,588 0 0 0 제3호의안: 감사위원회 위원 선임의 건 신한지주 070320 56,588 56,588 0 0 0 제4호의안: 이사보수한도 승인의 건 신한지주 070320 56,588 56,588 0 0 0 제5호의안: 회사 및 자회사 임직원에 대한 주식매수선택권(스톡옵션) 부여에 관한 사항 기업은행 070322 249,906 249,906 0 0 0 제1호의안: 제46기 대차대조표 손익계산서 및 이익여금처분계산서 승인의 건 기업은행 070322 249,906 249,906 0 0 0 제2호의안: 임원퇴직금 규정 일부 개정의 건 기업은행 070322 249,906 249,906 0 0 0 제3호의안: 정관 일부 변경의 건 한화 070323 37,670 37,670 0 0 0 제1호의안: 제55기(2006.1.1~2006312.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 한화 070323 37,670 37,670 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 한화 070323 37,670 37,670 0 0 0 제3호의안: 이사보수 한도액 승인의 건 휴스틸 070323 108,953 108,953 0 0 0 제1호의안: 제40기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 휴스틸 070323 108,953 108,953 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 휴스틸 070323 108,953 108,953 0 0 0 제3호의안: 감사 선임의 건 휴스틸 070323 108,953 108,953 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 휴스틸 070323 108,953 108,953 0 0 0 제5호의안: 감사 보수한도 승인의 건 웅진코웨이 070323 77,674 77,674 0 0 0 제1호의안: 제18기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 Page 9 of 11 



회사명 주주 총회일 보유 주식수 의안 의결권 행사내용(주식수) 불행사사유 중립 불행사 반대 찬성 웅진코웨이 070323 77,674 77,674 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 웅진코웨이 070323 77,674 77,674 0 0 0 제3호의안: 이사회 결의에 의한 주식매수선택권 부여 승인의 건 웅진코웨이 070323 77,674 77,674 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 웅진코웨이 070323 77,674 77,674 0 0 0 제5호의안: 감사 보수한도 승인의 건 GⅡR 070323 49,395 49,395 0 0 0 제1호의안: 제23기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 GⅡR 070323 49,395 49,395 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 GⅡR 070323 49,395 49,395 0 0 0 제3호의안: 이사 보수한도 승인의 건 GⅡR 070323 49,395 49,395 0 0 0 제4호의안: 감사 보수한도 승인의 건 GⅡR 070323 49,395 49,395 0 0 0 제5호의안: 집행임원 퇴직금 지급 규정 개정의 건 국민은행 070323 20,388 20,388 0 0 0 제1호의안: 2006 회계년도 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 국민은행 070323 20,388 20,388 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 국민은행 070323 20,388 20,388 0 0 0 제3호의안: 사외이사인 감사위원회 위원 후보 선임의 건 국민은행 070323 20,388 20,388 0 0 0 제4호의안: 주식매수선택권 부여분 승인의 건 국민은행 070323 20,388 20,388 0 0 0 제5호의안: 주식매수선택권 부여의 건 STX조선 070323 105,954 105,954 0 0 0 제1호의안: 제40기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 STX조선 070323 105,954 105,954 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 STX조선 070323 105,954 105,954 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 STX조선 070323 105,954 105,954 0 0 0 제4호의안: 이사보수한도 승인의 건 STX조선 070323 105,954 105,954 0 0 0 제5호의안: 감사보수한도 승인의 건 STX조선 070323 105,954 105,954 0 0 0 제6호의안: 임원 퇴직금 지급규정 제정의 건 리바트 070323 80,890 80,890 0 0 0 제1호의안: 제8기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 리바트 070323 80,890 80,890 0 0 0 제2호의안: 정관일부 변경의 건 리바트 070323 80,890 80,890 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 리바트 070323 80,890 80,890 0 0 0 제4호의안: 이사의 보수한도액 승인의 건 리바트 070323 80,890 80,890 0 0 0 제5호의안: 감사의 보수한도액 승인의 건 LG패션 070323 84,716 84,716 0 0 0 제1호의안: 제1기(2006.1.1~2006312.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 LG패션 070323 84,716 84,716 0 0 0 제2호의안: 이사보수한도액 승인의 건 한국전력 070326 125,898 125,898 0 0 0 제1호의안: 제46기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 한국전력 070326 125,898 125,898 0 0 0 제2호의안: 사장 선출의 건 한국가스공사 070326 63,157 63,157 0 0 0 제1호의안: 제24기 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 한국가스공사 070326 63,157 63,157 0 0 0 제2호의안: 정관 일부 변경의 건 한국가스공사 070326 63,157 63,157 0 0 0 제3호의안: 이사 선임의 건 한국가스공사 070326 63,157 63,157 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 한국가스공사 070326 63,157 63,157 0 0 0 제5호의안: 감사 보수한도 승인의 건 한국가스공사 070326 63,157 63,157 0 0 0 제6호의안: 2007년도 경영목표승인의 건 강원랜드 070328 101,561 101,561 0 0 0 제1호의안: 제9기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서 승인의 건 강원랜드 070328 101,561 101,561 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 강원랜드 070328 101,561 101,561 0 0 0 제3호의안: 이사보수한도액 승인의 건 강원랜드 070328 101,561 101,561 0 0 0 제4호의안: 감사보수한도액 승인의 건 우리금융 070330 160,000 160,000 0 0 0 제1호의안: 제6기(2006.1.1~2006.12.31) 대차대조표 손익계산서 및 이익잉여금처분계산서(안) 승인의 건 우리금융 070330 160,000 160,000 0 0 0 제2호의안: 이사 선임의 건 우리금융 070330 160,000 160,000 0 0 0 제3호의안: 사외이사인 감사위원회위원 선임의 건 우리금융 070330 160,000 160,000 0 0 0 제4호의안: 이사 보수한도 승인의 건 Page 10 of 11 



  11.  11.  11.  11. 공공공공지지지지사사사사항항항항 간접투자기구의 운용 및 투자등에 관련하여 보다 자세한 사항은 아래의 주소로 문의하거나, 해당 자산운용회사.판매회사의 영업점에 비치되고 홈페이지 (http://www.midasasset.com)에 게재되어 있는 영업보고서 및 사업보고서를 이용할수 있습니다. 주소     : 서울 영등포구 여의도동 23-3  전화번호 : 02)3787 - 3500 
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